

**Georg Ejlersen & Søn A/S**  
**CVR-nr. 25497074**  
**Pedersborg Torv 9**  
**4180 Sorø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Niels Ejlersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Georg Ejlersen & Søn A/S  
Pedersborg Torv 9  
4180 Sorø

CVR-nr.: 25497074

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 57830415

Hjemmeside: [www.seat-soro.dk](http://www.seat-soro.dk)

E-mail: [soro@seat.dk](mailto:soro@seat.dk)

### **Bestyrelse**

Bente Ejlersen  
Mogens Ejlersen  
Niels Ejlersen

### **Direktion**

Niels Ejlersen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg af nye og brugte biler, salg af reservedele og udførelse af værkstedsarbejde. Selskabet driver virksomhed som autoriseret SEAT- og Subaruforhandler samt SEAT-, Subaru og VW-servicepartner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 709 t.kr. mod et overskud i 2014 på 204 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.861.025</b>	<b>5.052</b>
Personaleomkostninger	1	(4.694.912)	(4.646)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(154.028)</u>	<u>(138)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.012.085</b>	<b>268</b>
Andre finansielle indtægter	3	70.058	110
Andre finansielle omkostninger		<u>(151.778)</u>	<u>(116)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>930.365</b>	<b>262</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(221.088)</u>	<u>(58)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>709.277</u></b>	<b><u>204</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>709.277</u>	<u>204</u>
		<b><u>709.277</u></b>	<b><u>204</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.040	307
Indretning af lejede lokaler		40.560	98
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>366.600</b>	<b>405</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.955	282
Andre tilgodehavender		36.000	850
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>101.955</b>	<b>1.132</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>468.555</b>	<b>1.537</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.095.560	3.391
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.095.560</b>	<b>3.391</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.140.035	1.185
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	75
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		588.497	305
Andre tilgodehavender		222.968	258
Periodeafgrænsningsposter		6.500	18
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.033.000</b>	<b>1.841</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.233</b>	<b>19</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.142.793</b>	<b>5.251</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.611.348</b>	<b>6.788</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.706.674	2.998
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.206.674</u></b>	<b><u>3.498</u></b>
Udskudt skat		63.958	34
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>63.958</u></b>	<b><u>34</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		428.481	447
Modtagne forudbetalinger fra kunder		849.394	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		822.539	1.319
Skyldig selskabsskat		189.542	0
Anden gæld		2.038.459	1.384
Periodeafgrænsningsposter		12.301	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.340.716</u></b>	<b><u>3.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.340.716</u></b>	<b><u>3.256</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.611.348</u></b>	<b><u>6.788</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.997.397	3.497.397
Årets resultat	0	709.277	709.277
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.706.674</b>	<b>4.206.674</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	4.016.567	3.971
Pensioner	569.167	566
Andre omkostninger til social sikring	109.178	109
	<b>4.694.912</b>	<b>4.646</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	154.028	131
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	7
	<b>154.028</b>	<b>138</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.699	33
Renteindtægter i øvrigt	0	30
Dagsværdireguleringer	42.600	45
Øvrige finansielle indtægter	5.759	2
	<b>70.058</b>	<b>110</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	190.809	0
Ændring af udskudt skat	30.279	66
Effekt af ændrede skattesatser	0	(8)
	<b>221.088</b>	<b>58</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.795.353	208.842
Tilgange	116.108	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.911.461</b>	<b>208.842</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.488.954)	(110.721)
Årets afskrivninger	(96.467)	(57.561)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.585.421)</b>	<b>(168.282)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>326.040</b>	<b>40.560</b>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	309.626	850.021
Afgange	(203.671)	(814.021)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>105.955</b>	<b>36.000</b>
Nedskrivninger primo	(28.403)	0
Dagsværdireguleringer	(11.597)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(40.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.955</b>	<b>36.000</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>241</u>	<u>482</u>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NGE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant med 1.500 t.kr. i simple fordringer, varelagre og driftsmateriel mv. Regnskabsmæssig værdi af simple fordringer, varelagre og driftsmateriel mv. udgør 4.882 t.kr.

Der er gennem pengeinstitut afgivet garantier over for tredjemand med 1.000 t.kr.

## 11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NGE Holding ApS, Sorø